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فرماندار همدان خواستار شد:

همکاری دستگاههای اجرایی ذی ربط در راستای پیشگیری از آنفولانزای فوق حاد پرندگان
ســپهرغرب، گروه استان ها: علی 
تعالی در جلســه  ای که بــه منظور 
آنفولانزای  شــیوع  از  پیشــگیری 
فوق حاد پرندگان برگزار شــد هزینه 
بسیار  را  بیماری  این  از  پیشــگیری 
کمتر از مبارزه و کار عملیاتی دانست 
و گفت: شــیوع این بیماری می تواند 
تلفــات جانی و زیانهــای اقتصادی 
را بدنبال داشــته باشــد که اهمیت 

پیشگیری را دو چندان می کند.
فرماندار شهرســتان همدان خواســتار 
همکاری همه دستگاههای اجرایی ذی ربط 
آنفولانــزای  از  پیشــگیری  راســتای  در 
فوق حاد پرندگان شــد و افزود: هر چقدر 
در بحث پیشــگیری جدیت داشته باشیم 

و هزینه کنیم آسیب های احتمالی شیوع آن را 
کاهش داده ایم که بــه مراتب خطرناکتر و پر 

هزینه تر است.
وی با اشــاره به اینکه ســال گذشــته در 
تعدادی از استان های کشور شاهد همه گیری 
و خســارتهای جانی و مالــی در مواجه با این 
بیماری بودیــم تصریح کــرد: ورود کودهای 
آلوده از اســتان های شــمال کشــور و برخی 
از فرآورده هــای دامــی مانند تخــم مرغ از 
اســتان های آلوده باید با حساســیت ویژه ای 

تحت نظارت و جلوگیری باشد.

تعالــی با بیــان اینکه احتمال شــیوع این 
بیماری در فصول ســرد ســال بیشــتر است 
تأکید کرد: وظایف مشــخص و معین شــده 
دســتگاههای اجرایــی ذی ربــط در خصوص 
پیشــگیری از این بیماری ابلاغ شود و اکیپ 
پیش بینی شده برای نظارت مستمر و مقابله با 
کانونهای احتمالی آلوده آمادگی کامل داشته 

باشند.
وی با اشــاره بــه تلفات و خســارت قابل 
توجهی که ســال گذشــته بر اثر آلودگی دو 
واحد مرغداری در همدان بوقوع پیوست اظهار 

کرد: متأســفانه بواسطه ســخت گیری بیش 
از معمول شــرکتهای بیمه در حین پرداخت 
خســارت به خســارت دیدگان با عدم رغبت 

فعالان این بخش مواجه هستیم.
سرپرســت اداره دامپزشــکی شهرســتان 
همدان نیز گفت: آبزیان و پرندگان مهاجر دو 
عامل اصلی انتقال دهنده این بیماری به کشور 
ما هستند که با توجه به زیستگاههای متعدد 
مهاجر پذیر در کشــور ما بیشــتر در معرض 

آسیب قرار داریم.
امیرحســین نقی پــور افــزود: ویــروس 

آنفولانــزای فوق حاد پرنــدگان به عنوان 
و  انســان  بین  بیماری مشــترک  عامل 
دام می تواند از طریق فضولات و لاشــه 
پرنــدگان آلوده منتقل و در صورت عدم 
ایجاد همه گیری  باعث  پیشــگیری لازم 

می شود.
وی اضافــه کــرد: این ویــروس حتی 
ســابقه تلفات جانی انســانی را در کشور 
دارد کــه بویژه افــراد را در ســنین بالا 
با ایمنــی ضعیف تر یا ســایر بیماریهای 

زمینه ای تهدید می کند.
نقی پور همــکاری جهاد کشــاورزی، 
محیط زیســت، مراکز بهداشــت، نیروی 
انتظامی، شهرداری ها، اتحادیه عرضه دام 
و طیور را در امر پیشــگیری از همه گیری 
این بیماری بســیار مؤثر دانست و بیان کرد: 
اطلاع رســانی و افزایش آگاهی عمومی نیز به 
منظور رعایت موارد بهداشــتی در این راستا 

مؤثر می باشد.
وی خواســتار تهیه و مصــرف فرآوردهای 
دامی تحت نظارت ســازمان دامپزشکی شد و 
خاطر نشان کرد: عرضه پرندگان در واحدهای 
غیر مجاز و دست فروشــی، ذبح غیر بهداشتی 
دام و طیور از جمله مواردی اســت که باید در 
پیشگیری از شــیوع این بیماریها مورد توجه 

قرار گیرد.

مدیر آموزش و پرورش اسدآباد:
98 درصد مدارس اسدآباد به سیستم 

گرمایشی استاندارد مجهز شد
سپهرغرب، گروه استان ها: مدیر آموزش و پرورش 
اسدآباد گفت: 98 درصد مدارس اسدآباد به سیستم 

گرمایشی استاندارد مجهز شد.
رحمان ســجادی اظهار داشــت: در ســال گذشته 62 
مدرسه روستایی شهرســتان در فصل سرما از بخاری نفتی 
استفاده می کردند که استانداردسازی سیستم گرمایشی 57 

مدرسه در حال حاضر انجام گرفته است.
وی افزود: با استانداردسازی سیستم گرمایشی این تعداد 
آموزشگاه، تنها پنج آموزشگاه روستایی از سیستم گرمایشی 
بخاری نفتی به علت عدم گازکشــی روســتا در فصل سرما 

استفاده خواهند کرد.
مدیر اداره آموزش و پرورش شهرستان اسدآباد گفت: هم 
اکنون 98 درصد از مدارس این شهرستان مجهز به سیستم 

گرمایشی استاندارد است.
ســجادی گفت: کلیه مدارس شــهری و روستایی سطح 
شهرســتان با فرا رسیدن فصل سرما به غیر از پنج روستا به 
سیستم گرمایشی بخاری گازی و یا پکیج مجهز خواهند بود 

و از سوخت استاندارد استفاده خواهند کرد.
ســجادی همچنین از توزیع وســایل کمک آموزشی در 
بین مدارس مناطق محروم این شهرستان خبر داد و گفت: 
با اعتباری افزون بر 65 میلیون تومان وسایل کمک آموزشی 
در بین مدارس مناطق محــروم چهاردولی و کلیایی توزیع 

شد.

تأکید رئیس کمیسیون فنی عمرانی
 شورای اسلامی شهر همدان:

ادامه روند پارکینگ طبقاتی آقاجانی 
بیگ نیازمند تأمین نقدینگی است

گــروه  ســپهرغرب، 
استان ها: با حضور اعضای 
کمیســیون فنی عمرانی 
شــورای اســامی شهر 
همدان بــه همراه معاون 
فنــی عمرانــی، مدیر و 
دو  منطقه  کارشناســان 
شهرداری از پروژه منطقه 
طبقاتی  پارکینگ  پروژه 
آقاجانی بیــگ بازدید به 

عمل آمد.
به گزارش ســپهرغرب به نقل از روابط عمومی شــورای 
اسلامی شهر همدان، رئیس کمیسیون فنی عمرانی شورای 
اســلامی شــهر همدان دراین بازدید رونــد کنونی پروژه 
پارکینــگ طبقاتی آقاجانی بیگ را مطلــوب ارزیابی کرد و 
افــزود: این پروژه از اهمیت بالایی برخــوردار بوده چرا که 
یکی از بهترین و مهمترین پروژه هایی است که بهره برداری 

از آن می تواند در کاهش ترافیک منطقه مؤثر باشد.
علی رحیمی فر پیشــرفت پــروژه را 42 درصد اعلام کرد 
و یادآور شــد: با توجه به مشــکل نقدینگــی و منابع مالی 
شــهرداری لازم اســت برای تســریع در روند کار مشکل 

نقدینگی پروژه حل شود.
رحیمی فــر مدت زمان قرارداد اجرای پروژه را دو ســال 
بیان کرد و یادآور شــد: پــروژه به صورت مشــارکتی بین 
شــهرداری همدان و ســرمایه گذار بخــش خصوصی اجرا 

می شود که 80 دصد کار تهاتری و 20 درصد نقدی است.
وی گفت: مبلــغ قرارداد اعتبار این پــروژه 24 میلیارد 
تومان اســت که تاکنون برای این طرح پنج میلیارد و 700 
میلیون تومان هزینه شــده اســت و ادامــه روند این پروژه 

نیازمند تأمین نقدینگی است.
وی با اشــاره به اینکه پروژه در 24 هزار متر مربع زیربنا 
احداث می شــود، اضافه کــرد: 530 واحــد ظرفیت پارک 
خــودرو، 44 واحد تجــاری و 15 واحــد اداری برای پروژه 

پارکینگ طبقاتی آقاجانی بیگ پیش بینی شده است.
رئیس کمیســیون فنی عمرانی شــورای اســلامی شهر 
همدان اظهار کرد: با توجه به اینکه این پروژه در هم جواری 
پیاده راه خیابان بوعلی قرار گرفته و پارکینگی عمومی بوده 
در بین طرح های اولویت دار شهرداری واقع شده است و باید 

بر روند اجرای آن تسریع بخشید.
رحیمی فــر در ادامه بازدیــد از پروژه بازگشــایی بلوار 
اعتمادیه شرقی نیز گفت: این پروژه در متراژ 450 متر طول 
شامل؛ اجرای جدول گذاری، زیرسازی، سنگ کاری، خاک 

برداری، نوکنی و اصلاح قنات موجود در مسیر است.

مدیرکل میراث فرهنگی همدان:
تابوت و اسکلت  کشف شده در همدان 

متعلق به دوره اشکانی است
میراث  مدیرکل  اســتان ها:  گروه  ســپهرغرب، 
فرهنگی، صنایع دســتی و گردشگری همدان گفت: 
مطالعات اولیه تطبیقــی صورت گرفته بر روی تابوت  
سنگی کشف شده و گونه های سفالی به  دست آمده 
در کوچه جراحان همدان نشــان از آن دارد که این 

تابوت مربوط به دوران اشکانی است.
علی مالمیر روز گذشــته با اشــاره بــه آخرین نتایج 
کاوش در کوچــه جراحان همدان اظهار کرد: بر اســاس 
نتایج اولیــه از کاوش های اضطراری باستان شناســی در 
کوچه جراحان همدان به اطلاع عموم می رســاند در عمق 
3.20 متری از ســطح معبر، یک تابوت ســنگی به طول 
حــدود دو متر و عرض 80 ســانتی متر و بــه ارتفاع 50 

سانتیمتر به  دست آمده است.
وی با بیــان اینکه نتایج کاوش و بررســی از محتویات 
تابوت نشــان از وجود دو اسکلت داشــت، گفت: مطالعات 
اولیه بر روی اسکلت های به دست آمده مشخص کرد یکی از 

اسکلت ها مربوط به مرد و دیگری مربوط به یک زن است.
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشــگری 
همدان با تأکید بر اینکه اسکلت ها به صورت طاق باز و کنار 
هم دفن شده بودند، تصریح کرد: کارشناسان باستان شناس 
این اداره کل بعد از مستندسازی آثار، اسکلت ها را برداشته و 

برای مطالعات بیشتر به آزمایشگاه انتقال دادند.
وی اضافه کرد: مطالعات اولیه تطبیقی صورت گرفته بر 
روی تابوت  ســنگی کشف شده و همچنین گونه های سفال  
به  دســت آمده نشان از آن دارد که تابوت مذکور مربوط به 

دوران اشکانی بوده است.
مالمیر خاطرنشــان کرد: این نتایج نشان از آن دارد که 
در دوران تاریخی و به خصوص در دوران اشکانیان، ایرانیان 
دارای فرهنــگ تدفیــن خانوادگی بــوده و ارزش و احترام 

زیادی برای زنان قائل بودند.

خبــر
امام جمعه تویسرکان:

ستاد ازدواج در تویسرکان 
راه اندازی می شود

سپهرغرب، گروه استان ها: امام جمعه تویسرکان: 
ستاد ازدواج در تویسرکان راه اندازی می شود

امام جمعه تویســرکان با بیان اینکه مرکز مشاوره ستاد 
صیانــت از خانواده در آینده ای نزدیک در تویســرکان آغاز 
به کار می کنــد، گفت: صیانــت از بنیاد خانــواده مصداق 

امربه  معروف است.
حجت الاســلام مرتضــی موحدی در شــورای فرهنگ 
عمومی شهرستان تویســرکان اظهار کرد: در شرایط کنونی 
توجــه ویژه به مقولــه ازدواج موفق و پیشــگیری از وقوع 
طلاق های متعدد از مهمترین کارکردهای ســتاد صیانت از 

خانواده است که باید با تلاش مضاعف پیگیری شود.
وی بیان کــرد: مشــاوره های تخصصی قبــل، حین و 
بعدِ ازدواج با اســتفاده از نظر کارشناســان و روانشناسان 
کارآزموده، توانمند و متخصص باید در شهرستان تویسرکان 

به یک رویه و فرهنگ عمومی تبدیل شود.
حجت الاســلام موحدی با اشاره به اینکه همه مسئولان 
دســتگاه های اجرایی باید نســبت به اصل امر به معروف و 
نهی از منکر و مصادیق آن شــامل صیانت از بنیان خانواده، 
پیشــگیری از طلاق و گسترش هدفمند فعالیت های قرآنی 
دغدغه داشــته باشــند؛ تأکید کــرد: از ظرفیت مکان های 
مذهبی مانند حسینیه ها و مساجد در پیشبرد فعالیت های 

قرآنی بهره وری حداکثری ایجاد شود.
فرماندار تویســرکان نیز در این نشست گفت: مدیریت 
شهرستان تویســرکان بر اساس سیاست های دولت، همواره 
از گســترش و هدفمندســازی فعالیت هــای قرآنی در این 

شهرستان حمایت کرده و می کند.
حبیب مومیوند افزود: راه اندازی ستاد صیانت از خانواده 
و مرکز مشــاوره امــور مربوط به تحکیم بنیــان خانواده از 
نیازهایی بود که در شهرســتان تویسرکان احساس می شد 

و اکنون در آستانه آغاز به کار قرار گرفته است.

فرمانده انتظامی استان همدان خبرداد:
کشف 750 میلیون ریال گردو 
و البسه قاچاق در استان همدان

سپهرغرب، گروه استان ها: فرمانده انتظامی استان 
همدان از شناسایی و کشف 750 میلیون ریال کالای 

قاچاق در استان همدان خبر داد.
سردار بخشعلی کامرانی صالح گفت: در پی اخبار واصله 
مبنــی بر اینکه قاچاقچیان کالا و ارز اقدام به قاچاق کالا از 
شــهرهای مرزی غرب کشور به اســتان های مرکزی کشور 
می کنند، رســیدگی به این موضوع در دستور کار مأموران 
اداره مبــارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی اســتان قرار 

گرفت.
وی افزود: طی 24 ســاعت گذشته و در ادامه تحقیقات 
صــورت گرفته، مأمــوران اداره مبارزه با قاچــاق کالا و ارز 
شهرستان تویســرکان حین تشــدید اقدامات کنترلی در 
محور کنگاور-تویسرکان، یک دستگاه خودرو نیسان آبی را 
متوقف و در بازرســی از آن مقدار 745 کیلوگرم مغز گردو 
سفید و پر قهوه ای و خرد شده قاچاق به ارزش 450 میلیون 

ریال را کشف و راننده خودرو را متوقف کردند.
ســردار کامرانی صالح در ادامه از توقیف یک دســتگاه 
خودروی پژو در شــهر همدان توسط مأموران اداره مبارزه 
با کالای قاچاق و ارز، پلیس آگاهی و پلیس امنیت عمومی 

استان طی یک عملیات ویژه پلیسی خبر داد.
وی اظهار داشت: در بازرســی از خودرو موردنظر تعداد 
8 هزار و 365 عدد کیف جیبی مدارک به همراه 758 توپ 

شلوار زنانه به ارزش تقریبی 300 میلیون ریال کشف شد.
فرمانده انتظامی اســتان همدان با اشــاره به اینکه در 
عملیات دوم راننده و سرنشــین خودرو دســتگیر شدند، 
عنوان کرد: متهمان پس از تشــکیل پرونده، برای ســیر 

مراحل قانونی روانه مراجع قضایی شدند.

مدیر کل ورزش و جوانان استان همدان خبرداد:
واگذاری اجرای سه طرح ورزشی 

به بخش خصوصی

ســپهرغرب، گروه اســتان ها: مدیر کل ورزش و 
جوانان استان همدان گفت: اجرای سه طرح ورزشی 
با سرمایه گذاری 27 میلیارد ریال در استان همدان به 

بخش خصوصی واگذار شد.
رســول منعم روز دوشنبه در دیدار جامعه ورزش استان 
همدان بــا نماینده ولی فقیه در اســتان با اشــاره بیانات 
ارزشــمند مقام معظم رهبری در خصــوص تأکید و امر به 
ورزش در جوانــان، گفت: مقام معظــم رهبری همواره امر 
بــه ورزش را با امر به معروف توأم دانســته و جوانان را به 
تحصیــل و تهذیب در کنار ورزش دعوت و توصیه می کنند 

که این نشان از اهمیت بحث ورزش در نگاه ایشان دارد.
وی در ادامه گزارشــی از وضعیت ورزش و امور جوانان 
اســتان همدان ارائه کرد و افزود: در راستای تحقق اقتصاد 
مقاومتی و واگذاری طرح ها به بخش خصوصی، ســه طرح 
ورزشی با سرمایه گذاری 27 میلیارد ریال به بخش خصوصی 

واگذار شد که یک طرح دیروز به بهره برداری رسید.
وی بابیان اینکه همچنین اجرای ســه طرح ورزشی نیز 
به خیران واگذار شده است، گفت: تعداد 203 مکان ورزشی 
این اداره کل به بخش خصوصی واگذار شده است که میزان 
صرفه جویی از محل واگذاری این طرح ها در پایان سال 96، 
60 میلیارد ریال با اشــتغال موقت و پایدار برای چهارهزار 

نفر صورت گرفت.
مدیــرکل ورزش و جوانان همدان اســتان همدان بیان 
کرد: این شــهر در شاخص های قهرمانی، رتبه های بالایی را 
دریافت و در ســال جاری بیش از 70 عنوان فرا ملی توسط 

ورزشکاران استان همدان کسب شده است.
وی در ادامه رشــد 70 درصدی شمار سمن ها، کاهش 
چهار درصدی طلاق پس از یک دهه، راه اندازی خانه جوان 
در مراکز استانها و شهرستانها را از اقدامات این اداره کل در 

امور جوانان عنوان کرد.

خبــر

استان ها 
sepehr.ostanha@gmail.com

فرمانده سپاه ناحیه ملایر:

مقابله با مواد مخدر و اعتیاد باید به یک گفتمان غالب تبدیل شود
فرمانده  اســتان ها:  گروه  سپهرغرب، 
ســپاه ناحیه مایر گفت: این تنفر، مبارزه 
و مقابله با مواد مخدر و اعتیاد باید تبدیل 
غالب در شهرستان مایر  گفتمان  به یک 

شود.
داود ابراهیمی با اشاره به عصبانیت استکبار 
در مقابــل جمهــوری اســلامی بیان داشــت: 
استکبار هر چه نقشــه کشید از ابتدای انقلاب 
در غائله هــای مختلف شــرق، غرب و جنوب و 
جنگ هشت ساله، در جنگ سخت، نیمه سخت 
و جنگ نرم نقشــه های شومشــان نقش برآب 

شده است.

وی با بیــان اینکــه کشــور مــا روز به روز 
عزتمندتر می شود، افزود: ما به سمت آن هدف 
اصلی انقلاب که ایجاد تمدن اســلامی اســت 

حرکت می کنیم.
فرمانــده ســپاه ناحیه ملایر با اشــاره به با 
اجرای طــرح کرامت در راســتای مبارزه همه 
جانبه با مــواد مخدر اظهار داشــت: با اجرای 
موفق این طرح باید بدانیم که باز هم دشــمن 

را عصبانی تر می کنیم.
وی گفــت: این طرح هفت محــور دارد که 
برآورد و برنامه ریزی را انجام داده ایم و آموزش 
و بسترســازی صورت گرفتــه و در حال حاضر 

در مرحله گفتمان سازی و برانگیختگی عمومی 
هستیم.

ابراهیمی تصریح کــرد: این تنفر و مبارزه و 
مقابله با مواد مخدر و اعتیاد باید تبدیل به یک 

گفتمان غالب در شهرستان ملایر شود.
وی عنوان کــرد: مانند همیشــه که مردم 
مؤلفه اصلی قدرت نظام هســتند در این مورد 
نیز باید پای کار بیایند و بر انگیختگی عمومی در 

سطح شهرستان ایجاد شود.
فرمانده سپاه ناحیه ملایر با اشاره به برگزاری 
همایــش پیاده روی »نه به اعتیاد« گفت: برنامه 
پیاده روی 28 مهر در راســتای ایجاد انزجار و 

تنفر عمومی در شهرستان برگزار شد.
اغناگری  این طرح  اینکه اصل  با بیان  وی 
اســت، افــزود: مــا در مراحلــی کــه طی 
افــرادی که آلوده  می کنیم قرار اســت آن 
هســتند شــامل قاچاقچیان، عمده فروشان، 
با  معتادان  و  دست اندرکاران  خرده فروشان، 
برانگیختگی مواجه شــوند و از راه اشــتباه 

برگردند. خود 
ابراهیمی الگو گرفتن از شهدا را در راستای 
انجام کار جهادی یک اصل دانست و گفت: باید 
همه ظرفیت ها را پای کار بیاوریم و دســت در 

دست دهیم تا موفق شویم.

در شش ماهه نخست امسال انجام شد

ارائه 952میلیون تومان خدمات فرهنگی به مددجویان همدانی
 932 اســتان ها:  گروه  ســپهرغرب، 
دانشجو و هفت هزار و 989 دانش آموز از 
حمایت های بخــش فرهنگی کمیته امداد 

استان همدان استفاده می کنند.
قائم مقام کمیته امداد استان همدان گزارشی 
از فعالیت های این نهاد در شــش ماهه نخست 
سال 96 در بخش های فرهنگی و حمایتی ارائه 

کرد.
به گــزارش ســپهرغرب به نقــل از روابط 
عمومــی کمیته امداد، قاســم یــار محمدی، 
قائم مقام کمیته امداد استان همدان با اشاره به 
رویکرد این نهاد در تقویت خانواده های محروم 

در حوزه هــای فرهنگــی، اجتماعی و اقتصادی 
اســت، گفت: 932 دانشجو و هفت هزار و 989 
دانش آموز از حمایت های بخش فرهنگی کمیته 

امداد استان همدان استفاده می کنند.
قائم مقــام کمیته امداد اســتان همدان بابیان 
اینکه 952 میلیون تومان در شــش ماهه نخست 
امسال برای ارائه خدمات فرهنگی به جامعه هدف 
تحت حمایت هزینه شــد، افزود: کمیته امداد در 
کنار خدمات حمایتی و معیشــتی به نیازمندان، 
با ارائه برنامه متنوع فرهنگی، به لحاظ فکری نیز 

آن ها را حمایت و تقویت می کند.
وی بیان کرد: برنامه های فرهنگی و آموزشی 

بــا محوریت خانواده برای کاهش آســیب های 
اجتماعی و افزایــش مهارت های زندگی جامعه 
هدف تحت حمایت انجام می شــود. همچنین 
ســاماندهی اوقات فراغت مددجویــان با انجام 
نیازسنجی آموزشــی از طریق کانون فرهنگی، 
تربیتی و برگزاری اردوهای زیارتی و آموزشــی 

اجرا می شود.
یارمحمــدی ارائــه خدمات مشــاوره ای و 
آموزش مهارت های پیشــگیری از آســیب های 
اجتماعی همچون طلاق، اعتیاد، ترک تحصیل 
را از دیگــر برنامه های فرهنگــی این نهاد برای 
افزایش سطح سواد اجتماعی مددجویان دانست 

و افزود: ارائه خدمــات فرهنگی به مددجویان 
تحــت حمایــت در قالب پرورشــی و تربیتی، 
مشــاوره ای و آمــوزش مهارت هــای زندگی، 
پرداخــت کمک هزینــه تحصیلی و شــهریه، 
ایجــاد کانون های فرهنگی - تربیتی و برگزاری 

اردوهای زیارتی بوده است.
وی بابیان اینکه سال گذشته یک میلیارد و 
403 میلیون تومــان در بخش فرهنگی هزینه 
شــد، یادآور شــد: هم اکنون 49 هزار و 175 
خانوار تحــت حمایت با جمعیــت 88 هزار و 
141 نفر از خدمات کمیته امداد استان همدان 

بهره مند هستند.

راه پیمایی 13 آبان از مهمترین برنامه ها باید باشد

13 آبان نمادعزت، اقتدار ملی و بیداری است
ســپهرغرب، گروه اســتان ها: معاون 
فرماندار بهار گفــت: اثرگذاری آموزش و 
به خوبی مشهود  امروز  در جامعه  پرورش 
است و هزینه در آموزش و پرورش به مانند 

سرمایه گذاری است.
شــورای آموزش و پرورش شهرستان بهار 
در محل مدیریت این اداره تشکیل جلسه داد. 
در این جلســه ابتدا مدیــر آموزش و پرورش 
شهرســتان بهار با توجه به آغاز سال تحصیلی 
جدید در شهرســتان بهار گفــت: از اول مهر 
هیچ کلاس بــدون معلم در شهرســتان بهار 
نداریم و در بحث ســاماندهی و ســازماندهی 
نیروی انســانی رتبه ســوم اســتان را کسب 
کرده ایم. یوسف سعیدی ادامه داد: شهرستان 
بهار در بســیاری از شــاخص ها رتبه های برتر 
استان را دارد و در بحث ثبت نام نیز رتبه دوم 

استان را کســب کرده ایم. وی به هفته پیوند 
اولیاء و مربیان اشــاره کــرد و گفت: در120 
آموزشــگاه شهرســتان بهار انجمــن اولیاء و 
مربیان تشکیل شده و رسالت اصلی انجمن ها، 
هم فکــری اولیای مدرســه و خانه در رشــد 
فکری و جســمی دانش آموزان اســت که باید 
تقویت شود. یوسف ســعیدی مهم ترین عامل 
رشــد انجمن ها را انسجام فکری اولیا، مربیان 
و مدیران واحدهای آموزشــی دانست و گفت: 
وجود این انجمن ها در واحدهای آموزشــی و 
در پیشرفت علمی دانش آموزان نقش بسزایی 
دارد. وی تصریح کرد: تربیت نسل آینده ساز با 
اتکاء به آموزه های دینی و مذهبی باعث رشد 
و بالندگی در ســطح جامعه می شود. سعیدی 
در ادامه به هفته بســیج دانش آموزی اشــاره 
کرد و گفت: هفته بســیج دانش آموزی یادآور 

رشــادتها و جانفشانی های دانش آموزانی است 
که با پیروی از ولی فقیه از جان خود گذشتند 
و اجــازه ندادند یک وجــب از خاک میهن به 
تصرف دشــمن در آید. وی خاطر نشــان کرد: 
13 آبــان نماد عــزت، اقتدار ملــی و بیداری 
اســت که جوانــان این مرز و بــوم با رهبری 
امام راحــل در مقابل یاوه گویان ایســتادند و 
تســخیر لانه جاسوسی مشت محکمی بردهان 
آمریکای جنایتکار بــود و راهپیمایی این روز 
باید با شــکوه خاصی برگزار شود. سعیدی به 
المپیاد ورزشــی مدارس اشــاره کرد و گفت: 
در بیش از 80 آموزشــگاه شهرستان المپیاد 
ورزشی مدارس در 13 رشته ورزشی در حال 
اجراست و در طول هفته تربیت بدنی و ورزش 
دهها برنامه ورزشی در سطح مدارس در حال 
اجرا می شــود. در ادامه معــاون فرماندار بهار 

گفت: اثرگــذاری آموزش و پرورش در جامعه 
امروز به خوبی مشــهود است و تربیت انسانها 
در مســیر آزادگی و خداجویی نیازمند تلاش 
بیشــتر این مجموعــه و هزینــه در آموزش 
بــه مانند ســرمایه گذاری اســت.  و پرورش 
علی اکبــر ســلطانی راد در ادامه بــه 13 آبان 
اشــاره کرد و گفت: 13 آبــان روز بیاد ماندنی 
و نقطه عطف در تاریخ انقلاب اســلامی است 
و بســیج دانش آموزی نقش مهم و بنیادی در 
انتقال دســتاوردها و ارزشهای انقلاب اسلامی 
دارد و بایــد تلاش کنیم کــه برنامه های این 
هفتــه به نحو احســن انجام گیــرد و حضور 
آبان  راهپیمایی 13  پرشــور دانش آموزان در 
از مهمترین برنامه ها باشد که کلیه دستگاهها 
باید همــکاری لازم را در این زمینه داشــته 

باشند.

معاون فرهنگی و آموزشی تبلیغات اسلامی همدان:

پنجمین دوره انتخابات شورای هیأت های 
مذهبی در همدان برگزار می شود

ســپهرغرب، گروه استان ها: معاون 
اسامی  تبلیغات  آموزشی  و  فرهنگی 
انتخابات  برگزاری  از  همدان  اســتان 

شوراهای مذهبی در همدان خبر داد.
حجت الاســلام  داوود عباســی با اشاره 
انتخابات شــوراهای مذهبی  به برگــزاری 
استان همزمان با سراسر کشور، اظهار کرد: 
انتخابات شــوراهای مذهبی همدان پنجم 

آبان ماه در همدان برگزار خواهد شد.
وی با بیان اینکه همه مسئولان هیأت های 
مذهبی حق رأی در این انتخابات را خواهند 
داشــت، تصریح کرد: هــدف از اجرای این 
انتخابات، انتخاب افرادی برای ســاماندهی 

هیأت های مذهبی است.
تبلیغات  آموزشــی  و  معاون فرهنگــی 
اســلامی استان همدان خاطرنشان کرد: در 
همدان 39 نفر، ملایــر 13 نفر، نهاوند 18 
نفر، تویسرکان 18 نفر، اسدآباد هشت نفر، 
بهار 18 نفر، کبودرآهنگ 18 نفر و رزن 15 
نفر کاندیدای حضور در هیأت های مذهبی 

شده اند.

وی با بیان اینکه هیأت های مذهبی نقش 
مهمی در برگــزاری برنامه های فرهنگی و 
مذهبی دارند، ادامه داد: هیأت های مذهبی 
نقش مهمــی در خدمتگــزاری به فرهنگ 

دینی دارند.
عباســی افزود: انتخاب اعضــای اصلی 
و علی البــدل منوط بر فعالیت چهار ســاله 
منتخبان در این مســئولیت می شود ضمن 
اینکه بــرای کاندیداتوری در انتخابات همه 
هیأت های مذهبی باید دارای کد ســامانه 
طوبــی باشــند که بــه  نوعی شناســنامه 

الکترونیکی این هیأت های مذهبی است.
وی با بیان اینکه در سطح استان دو هزار 
و 30 هیأت مذهبی به ثبت رســیده است، 
گفت: از این تعداد 400 هیأت در شهرستان 

همدان فعالیت می کنند.
تبلیغات  آموزشــی  و  معاون فرهنگــی 
اســلامی اســتان همدان تأکید کرد: هدف 
از اجــرای این انتخابات بسترســازی برای 
در  مذهبــی  هیأت هــای  نقش آفرینــی 

مراسم های فرهنگی و مذهبی است.

کلید توسعه جوامع
موزش و پرورش است

به  اســتان ها:  گروه  ســپهرغرب، 
روابط  از  نقل  به  ســپهرغرب  گزارش 
فامنین  شهرستان  فرمانداری  عمومی 
شــورای آموزش و پرورش شهرستان 
فامنین با حضور فرماندار و امام جمعه 
شــهر فامنین و اعضاء شورا با موضوع 
هماهنگی جهت باشکوهتر برگزار شدن 
آبان و مســائل مربوط  راهپیمائی 13 
برگزار شد. سید  پرورش  و  آموزش  به 
مجید شــماعی فرماندارشهرســتان 
فامنین در جلســه شــورای آموزش 
وپرورش ضمن بیان اینکه دولت تدبیر و 
امید به ارتقاء جایگاه معلمان در جامعه 

اهتمام دارد
گفت؛ کلید توســعه جوامــع، آموزش و 
پرورش اســت و بایســتی این مجموعه را 
کمک کرد تا بتواند به اهداف خودش دست 

یابد.
وی موفقیــت آمــوزش و پــرورش در 
دســتیابی به اهداف ترسیم شده را سعادت 
و بالندگــی جامعــه در بخش های مختلف 

سیاسی و اجتماعی و فرهنگی عنوان کرد.

پرورش  و  آمــوزش  رئیــس شــورای 
گفــت:  ادامــه  در  فامنیــن  شهرســتان 
هم اکنــون نقش معلمــان در دولت تدبیر 
و امیــد دارای جایــگاه والایی اســت و 
سیاســت گذاری های دولــت دراین بخش 

بی بدیل بوده است.
نماینده عالی دولت در شهرســتان ادامه 
داد دولت تدبیر و امید برای حل مشــکلات 
معلمان عــزم جــدی دارد و ارزش زیادی 
را برای این قشــر زحمتکش نظام تعلیم و 

تربیت قائل است.
توســعه هر  بــه عنــوان محور  معلم 
کشــور مطرح اســت چــرا کــه نیروی 
انســانی کارآمــد و متعهد بــه همت او 
بــرای آینــده کشــور تربیت می شــود 
بنابرایــن باید جایگاه، شــأن و منزلتش 

شود. حفظ  خوبی  به 
لازم بذکراســت در این جلســه بررسی 
اقدامات انجام شــده برای اجرای مصوبات 
جلســه قبل درخصوص راه های نظارت بر 
فعالیت های آموزش و پرورش شهرستان نیز 

مورد بحث و بررسی قرار گرفت.


